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HMPRESA

YANUFACTURAS MARVA SA
HISPAND ARTESANA DEL MOTAL SL
ALFONS0O ROMAN MADRID

COTLBO SCA

TALLEHES MAJOFER Sa

OR0 MEDITERRANEO SL

AGUIEAR DE DIOS EXP. SA
MANUEL LUQUE ARANDA

MARA DISERO 5L

HIGAK MODAS SL

ATUCHT JOYEROS SL
METAL-LUCENA SL

ALFAIOYA SI.

CREACTOXNES ESPALIU BERDUD S4

1 . MONA GONZALEZ
NARCLSEO BUFN ARRO
MANUET CORIEDERAS

ANTONIO LOPEZ MONTERQ SL
NLLADG 5A

ILIAKSA SA

SaLGaR JOYEROS SaLl

ELAR., CARNICOS ANDALUCES SA
PALLERES OU-PLA 8L

GOLL FILLEDR CORDODA SL
TREFILANGS URBANO SL

COMDE VERA 34

TRNDUBTRLAS AZANAR DE CABRA
IRtisll 0% MACHI 54

CORDORES Y GOMEZ CB

JOSE GARKRLDD RODRIGUEZ
TLAPRECAL SaL

GRACTA HER: 05 54

ICOMDE SOUFTWARL SRL

JUAN ANTONIO JIMENLEZ ARENAS
IND. LACTEAS CARLOTE AL
CAREOS ESPEJO JIMENEZ SL
HISPAJODYA ST

MANTINEZ BARBAGAN HA

CIA VINICOLA DEL SUR 3A
SaACALG SA

(POR JOYASTR S4

TORINCO SI

HMARINISA 54

MUEBLES JIMENEZ GARCEA Si.
MUEBLOLIVA ST,

ALFARD JOYEROS SA

AVILA DOS SL

RODRIGUEZ aVILES SL

RAFAEL DE LA HARA JURADO
SEPRIRSA SL

JOSE LUIS HUERTAS SANCUEZ
H1JOS DE JOSE PARLS SA
CORINTIO JOYEROS SL

MANUFEL DE DIOS 5a

CRILUXE SA

ENRL LEYOR SU

IMPORESPAN SL

ALVEAR SA

HIJO DE RAFAEL REYLS Sa

ENEA MULBLES SE

FAl. DE MUEBLES HNKOS HIIERTAS SL
RAFAEL GUIJO SA

ORLTCOR SL

MUEBLES PEDRO LOZANG ST,
FABRICA DE MUEBLES JIMI SL
ARTLIDESA SL

MONTURAS JIMEKEZ CB

CHRUZBER SaA

JLAN MANUEL GARCIA MLERTNA S
FROCERAN Sa

TRNOVACIONES TEONTOAS SCA
CRISMONA
SCCES. DE TUDERIA DT
ACELTE VTHGE: i
JUAN ARALLIO CABALLERO
IIERMANGS AGUADD UR
FUNDICIONES ARJONA SA
GRILI 5L

SYLERNASLRE SL

. ALFAR 1460 SL
MUPROAN ST

DIAMANCOR SA

M.T. MONTILIA TEXTIL 54
RIOMA SA

JOVERDOS MARTIN ¥ BUTI 5a
k.
M L% 03 54

JOYEREA Y ORFEBRERIA 54
BOCAS MUEBLES 5L

FRANCLSCO MORENG LOPEZ
FARKTIOS DEL SLE SL

PORCE3A SA

CPMERCTALTZADRCGEA LOS TITOS SL

AXCLISIVAS FCA SL
FORJADOS TISTICOS MOFER
ECOLOJEAN: L

NUSEZ DE PRADO CR

CARNE DL MONTE STEREA MORENS 81,
SILLERIA DE OLIVO CASTRERA SL
RAFAEL PERALTA MURADAY
FRANCLISCO PEREZ CAMPOS ST

EMBL DOS CABALTERO SL
FRANCISCO FRANCO S0

TALLERES DE HUECO 5L

M. CCRDOBA SC

EXCLUSIVAS ARTESANTA REDONDO SL
TUCERA MARQUETS SL

FUENTE OBEJUNA MAMELY SI,
HIJOS DE FCO ARAGON CARMONA ST
FRODUCTOS CARNICOS IBFRICOS ST
JOVAS MARTINEZ SL

AF LJJOYEROS S1.

INDUJIOYA S

MUFELES DE BARQ ORDONEZ S
JUAN RODRIGUEZ LOVEL
INDUSTRIAS ARAS SL

MANUEL BFRFAL CASTRO SL
PERIASUR SL

SANTTAGO GUERRA MUROZ

ALBERQ PIEL Sa

CCELESTINO GOMEZ PARFA SA
TAPIZADOS PRLEGOH SL

PEDRO RUMERO MIRTEL

comnibLATA Sl

ENVASADOS §.OLA SCA

. DOLORES SERRAND GARCTA

LOCALIDAD

MONTILLA
CORDUBA
CORDURA
CORDORA
CORDUBA
CORDOBA
CORDORA
CORDUBA
CORDUBA
FUENTE PALMERA
CORDUBA
LUCENA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOGBA
CURDOBA
{ORDODA
CORDOBA
RUTE
CORDOBA
CORDOBA
CORTHIBA
CORDOBA
CORDOBA

CARRA
CORADOBA
CORTOBA

CORDORA
CORDORA

Ta CaRLOTA
CORDORA
CORDOBa
CCROOBA
NONTILLA
CORDODA
COSDOBA
FEDR( ABAD

. PEDR) ABAD

LU A
PRTECO DE CORDOB
CORDODA
LoCsENa
CORDOLA
CORDOBA
VILLA DKL RIO
CORDOBA
CORDODBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
MONTTT.T.A
RUTE
LUCENA
LUCENA
CORNOBA.
CORLIBA
LUCENA
LUCENA
MONTURQUE
CORDOBA
RUTE
CORBORA

DORA MENCTA
CORDOBEA
BAENA
CORDBODA

LA RAMBLA
LICENA

EUCENA
CORDOUA

LA BAMALA

LUCENA

CORDOUA

HOKTTLT.A
HONTTLTA

CORDOBA

CORDOBA
YTTLAFRANCA DE €
CORDOBA

LUCERA

Y
EL ViSO

PUENFLE GENIL
PLEN GENIL

WILLAVICIOSA DT
{IABRA

JIIIROJO54 DEL DUQ
FRILCO DL CORDOR

HORNACHLELOS
CASTRO TEL RLO
LA CARLOUA
CORTIOBA
CORDOTA

LUCENA

CORDORA
CORDOLA
MONTORO

LUCLNA
FUENTEOREJ UNA
CORLORBA
CORDORA
CORDORA
CORDOBA
CORNCEA

FUENTE TaJAL
HMONTALBAN DE COR
CORDOBA
CORDOBA
CORDODBA

CARRA

MONTILLA
CORDULA

PRIEGD DE CORDOR
CORDOLA
CORDORA
VILLARRUBIA
CORDOBA

TSUBV_APRD
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L20.000
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700,930
250.004
1.250. 000
230,003
230.0020
250,030
248,730
375.322

0

280 .M
420,000
125.0Q00
250. 003
248. ¢C0
2,256,000
1.100.000
100. 000
848. (00
250. 0C0
T00. GO
400, 000
760.0C0
500, CCC
370.000

260.0C0C0
TH.L00
1Z0.an0
140.0400
180, a60
500.000
1.600.000
230.0040
1.540.000

dus.aan
250,000
1,400,000
22.000
160,000
120.000
220,000
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120,000
160,000
AG0 000G
ine.nng
BO_00Q
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220000
R1.000
483,000
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126.000
125.000
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155.000
125000
200.000
1e0.0o0n
A16.000
250.000
17.000
400,000
1.806.000
350.000
288.0040
125,000
62.0C0
155.000
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087160 DULCEMA 58 LUCENA

9B/162 FEIERTA DI SAN VICENTE SI. PATMA DLEL RID
98/163 ACOREA SCA HMONTURQUE
98/166 4 & U GOMEZ PESA SL CADBRA

AR/1R/T CONTFALEZ TALTFR DF JOYEG1a SL FCT.Ia

937164 MORESTL SL POSADAS
IBATL AG DEL NACIMIENTO LAMERA SA LUCEhA

/173 TAPTZADOS S15514 SC VILLA DCUL RLO
Q8174 ASOC. ART. Y ALFANEROS RaMB8La LA TAMBLA

98/175 ASOC,
9R/176 ASOC.

PMERESAS CONFECCLON
AGHATRLA JOV. ACRICULTORLS

PRIEBGO DE CORDOB
CORLODA

BR/1TT ASOC. TABR.ANISES Y OTROS RUT. RUTE

3B/178 UNIOM EMP. I MADERA CORDOBA - CORNOBA
88/179 C.R.0D.0, MONTILLA-MORILES CORDOBA
98/182 APDROCOR CORDDEA
9A/1R4 ASOC. DE JUYLERDS CORDOBA CORDOBA
ag8/188 IFLECO CORBOBA

TSUBV_APRD

FER- T RN L ]

450.000
aG0. Qo0
LDB6.000
130000
375000
an.and
L5310 .000
Lon.ond
000000
000,000
G6B4,191
T00.003
230000
000,000
J00.000
-250.000
285,220

-

-

Cordoba, 21 de septiembre de 1998.- El Delegado, Anto-

nio Poyato Poyato.

RESOLUCION de 26 de octubre de 1998, de la
Delegacioén Provincial de Mélaga, sobre relacidn de enti-
dades que han recibido subvenciones acogiéndose a los
Programas de Formacidn Profesional Ocupacional.

El Decreto 204/1997, de 3 de septiembre, por el que
se establecen los programas de Formacion Profesional Ocu-
pacional de la Junta de Andalucia, y la Orden de la Consejeria
de Trabajo e Industria de 17 de marzo de 1998, de con-
vocatoria y desarrollo del Decreto anterior, por lo que se deter-
minan los programas de Formacion Profesional Ocupacional
de la Junta de Andalucia, establecen la concesiéon de ayudas
con la finalidad de cubrir los costes derivados de los cursos

de formacién amparados por dicha convocatoria.

En base a las anteriores disposiciones, se han concedido

las siguientes subvenciones:

EXPTE.

ENTIDAD

MPEACORA, $.A.

JOSE A HEAMANDEZ IRIBARNE [H.H IRIBAANE)
28 004;98-1,C-2  CONSOQRCIO GUADALTEBA

29-0498-LR-1 CONSORCIO GUADALTEBA

23-006/98-4,H-1  SISTEMAS ENSERANZA MAL AGA 5.
258-007/38-1,R-2  ASCCIACION MALAGUERA BE LLIPLIE
29-008/98-J,R-1  FRANCIS H.H.IRIBARNE, S.L

23-009/98-0,7-1  WMENOGAL, 5.4,

29-010/98-1.8-1  ANTOMIA QUIZ OLIVA

?3-014/98-1,R-1  ECUGESTION SUR, 5.1

28-016/9R~1.R-1  FNCARNACION MORALES FEREZ"ACAD. GALATEA"
28-017/98-1,C-1  PERIMLCTAL, 5.0

28-019/98-1,R-1  LENCILAURD, E.L.

29-020/98-0.R-1  ANTONIQ FELIX CONEJG VARGAS
29-021/98-1,R-1  ACADEMIA INIEGRAL, S L.

29-022;98-).R 1 COLEGIO DIVINO MAESTRO

29-023/98-0.1%-1  JOSC OLVERA MALDONADO

29-028/98-1,C-3
28 UJE9B-JR 1
29-02898-J.13 2
28-030:98-0,1 1
23-031/881,6-1
29 033/98-JK1
28-034/38-J.K-1
22-038/38-J,R-1
28-097/98-,A-1
29-039/98-,H-1
28-040/98-J,H-1
28-044/88-),7 1
23 045/98-J.K-1
20-048/281.11

AYUNTAMIENTD DE ALORA

AYUNTAMIENTQ DE ALORA

AYUNTAMIENTO DE ALORA

ANGELES LLINARES LLORET"NTRA.3RA.DE LOS ANGELES"
FROMNANICE, S.L.

JUaN FCO. SANCHEZ ALCARAZ (ASTILLL. MCDITERRANEQS)
JOSE ANTONIO MARTIN VAZOLUF?

IVESURA, 5.A

M.REMEDIOS GIMENEZ PACHECO ™ GAMMA-2003
ACADEMIA NENA-SOL, S.L

DUINTANA FTRAN,S5.L

MANUFI SALAZAR MANSO"ES I UDIG DEL PEINADO"
CENT.DE ESTURIOS GRUND

HANOS.RARANC( ROMERDS.S.C."MAUBDE STUDIO
FUENGIROLA®

CIT.SIERRA DF LAS NIFVES,"ISTAN"

CIT SIERRA DE LAS NIEVES,"ISTAN"

MIGUEL A SANCHEZ MAZA (ESFOA)

BERMAN SEGURA MAQUEDA (ACADEMIA ZEUSH

ABSE CENTRO OF FNSERANZA, S.L.

ASOC.PROF.DE PELUQUEROS DE MALAGA Y PROVINGCIA
AYUNTAMIENTO DE MIJAS

FUFNSANTA BERNAL PONCE"ACAD. PONCE Z8MEBRANAT
AYUNTAMIENTO DE ALGARRDRBD

ANTONIO MARTIN MATE"ACAD.CPTIMA"

ANTONIO MARTIN MATE"ACAD.OPTIMA"
AYUNTAMIENTO DE BENALMADENA

29-049/98-4,0-1
29-048/98-1 R-2
29-850/98-),7-1
23.052/98-4,K1
29-053/98-0,0-1
23-058/98-4,R-1
29-061/98-4,R-1
29-662/98-,R-1
25-064/98-1,K-1
29.965/98 J,F 1
20-065/98-1,R-2
28 067/98.J,R

1
29-068/28-1,F-1  MIGLEL A.POSTIGO PONCE"PONCE DE LEON"
28 069/98-J,R-1  COLSAN FRANCISCO JAVIER LA SALLC-VIRLCCHA
29-071/28-1,R-1  M.ANGFLFS RFVFLLO DE TORO CABELLO "C.£.T7
24.072/98 J,R 1 TSCUELA PFROF.5AN JOSE
28-074/98-1,k-*  CENMT.FORMACION INDUST AXARDUIA.S I,
29-080/98-) 1 T iIMVEST.CIDACTICAS AUDIOVISUALES.S L
29-082/98-1,R-1  TUTOR GABINETE DE ESTUDIOS,5.L

29-083/98-1.R 1
29.085/98-J,7-1

ASOC.PARADOS MAYORES 40 AROSIPM-401
AYUNTAMIENTO DE ALAMEDA

PATRONATO ESCUELAS AVE MARIA

AULA DE CAD Y MULTIMEDIA. S.L.

REMEDIOS MADUERIO SANCHEZ|ACAD. PELUQ. ANTONIO-
ELOY)

29-088/98-J -1
20-089/98-1,H-1

29-091/98-J,H-1  BARBEYTQ ALVAVEZ GUSTAVOD ¥ OTROS, 3.0
28-092/98-J,R-1  MPCARMEN NEBRO GUERRAIESTULIOS NEBRO)
29.093/98-0F-1 M. |ERESA RIPGLLES BARREDA®ACAD Al MI™
29-094/98-1,0-1  CORITEL, S.L

29 098/98-J,R-1  GUADALHORCE TELEVISION,S.L
29.103/98-),R-1  ORG.AUT.LOCAL ANTEQUERA

23 106/88-J.R-1  FROEMASA.S A-COLEGIO LAS CITAPAS

29 107:98-J.H-1  AYUNITAMIENTO DE VELEZ MALAGA
29-113:38-LR-1  ATLANTIS MUNDO ACUATICO, S5.A.
29-115/88-J,H-1 TELEFOUNIA TRES, 5. A

29-118/88-0,H-1  ESPACELAND S.A

29-117/98-J.R-1  JOSE L.HMENEZ PUENTEDURA"MAUDE vELEZ"

IMPCRTE

BOE 16
1.344.00¢
3.833.20C
§.950.800
9.840.00C
5522250

16.317.00C
B.951.258C
15.770.70C
0.228.00C
8.512.50C
A.383.00¢
£.067 bOC
§.210.75¢
15.512.00C
£.821.25¢
YH336 950
7198 HTE
4.274.10C
2.088.00C
1°.014.500
10,479,825
4.040.400
11.842 530
12,534,150
9,792,000
10,483 500
13.209.000
15.540,000
17.086.250
14,416,500

A.814,700
2716360
11.600.250
12 783 750
6.003.750
10.178.000
7.720.675
4.903.500
1.891.250
21.552.150
2.871.000
15.216.675
11.598.000
36,508,500
10,604,250
13,687,500
25.812.600
16.106.040
B.821.250
172.133.500
2,389,500
21.408.875
9,237,500
11314 500

47.826.000
10.956,000
4 266000
5.166.730
4.650.000
25.775.00C
15.382,500
4,201,250
H216.000
B.881.600
15.952.950
B.070.500
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20-118/98-)0-1  DIEGO GAMERC FERNANDEZ 10,923,000
2531 19/98..), I0SE FERNANDO AVILA ORTIASTAUTD ESCUCLA FARD" 11.412.000
29 120/98-J, ASCENSOHRES EMBARBA, 5.4 2.377.200

M- SUSTRERI A,5.1 8.175.000

TALLER [:E OCIO E INICIATIVAS 5L 4.203.000

7 DONGALUT DESARROLLD LOCAL" FAHALA™ 11.976.600

28-132/98 J, CENT BUCED BENALMADENA. 5L, 13.611.380

25-132/98-J, CENT BUCED BENALMADFNA S . H188.800
29-134/98 ), ACADEMIA TECHNIMAR, S.L. 18,235,250
29-137/98-1. 0L SALESIANG SAN BARTOIOME 4. 626.000
29 138/98-4, BOLEDAD GARCIA SANTOS"MITIS" 13.893.000
28-138/98-J, AYTO.OEL RINCON DE LA VICTORIA 14.092.850
249 140/98 J, M ANC MUNIC.COSTA DEL SOL ORIENTAL 7.581.000
29-141/98-1, HECURSOS TURISTICOS DE MLIAS, 8.4 /5,422 67k
29-142/98-1, AYUNTAMIENTO DE PERIANA 4.082.000
29-144/98-J, ACADEMIA EURGPEA DE ESTUDIDS PROFESIONALES, 5.1 5.229.000
29-151/93-J, PATRON.MUNIC.SQCIGCULTURAL ¥ DE TURISMO BE RONDA 20.101.050
29-156/38-J, CENEMAN,S.L. 9.210.760
28-159/938-4, PEREZ ¥ CUEVAS CONSULTODRES.S L 22289 750
249-160/98-) SURONEG, S.L-FORMATIK CENTER-C:EY CFRVANTRS 8102 /5D
28-162/98-] FUNDACION FEDECSD 14.6574.000
29 171/98-J JOSE GUTIERREZ CABELLD"ACAD ISAAC PERAL" 23.425.500
28-173/98-J,4-1  ANIONIO PEREZ SANZO), C.F.0.PADRE JACORO 9.221.625
29-174/98-0,73-1  MALAGA AUDIO LIS,S.L. 12.272.250
29-177/98-0-1  MAJOSE SILES JIMENEZ (CENTRO ESTUDIOS ANCORA) B.775.100
28-178/98-J,7-1  FUND.CULTURAL"STA.M*DEL REPGSO" 6.821.250
29-182/98-1,H-1  CENIRG DE REHABILITACION LARIQS, S.L 3AGE.0D0
24-183/88-L,1-1  ELENA FARIENTE ROLDAN"ACAD, MALAGA CENTRO" 4.711.050
29-184/88-1F-1  ASOC.AR|=SAN"VICENTE BECERRA JIMENEZ" 8.445 K00
29-186/98-1R-1  CONT.TAMILIARES ENSERANZAS.A."COLEG ROMERAL 2.539.500
Z9-187/98-1,0-1  ORG. AUTI OCAL LA MALAGUETA 12.189.450
29 182/98-J,H-1  JOSE LUIS CARCIA CIHIACON” STURIO-1" 22 7GR.ARO
29-194/98-1,7-1  ACAD.PASCAL 5L, 27.019.350
29 195/98-1,H-1  FUND.MUNICIPAL ARTE ¥ CULTURA TH.183.800
29-196/98-1.N-1  FRANCOISF PARLAGI 5.378.000
29-198/38-1,H-1  CENMIRO INFORMATICA AXARAQUIA, 5.C. 2 ABARNG
29-19996-0.0-1  MASARFI PALMA GARCIA = ACAD. UNITEC” 10.455.008
29-200/98-J,0-1  KEOPS-KEFREN.S.L 10.192.500
28-0t/98-J,R-1  AUTOESCUELA TORCAL S.L. 171,489,700
23-203:98-0,B-1  J ANTONID SANCHEZ COZAR "E.F.ANTAKIRA® 76408360
29-207;88-4,M-1  ESTHER COBO ROLIVAR 5.506.250
28 208/88-1,C-1  AQUALANL, 5.4 3.624.000
29 214/98-1,R-1  CARITAS OMICESANAS DE MALAGA 7.965.000
28-270,88-1,R-1  MARIA DO ORFS NELGADOD BOMILLA 2.802.000
29-297/88.J,R 1  ESC F.P. STA MARIA DE LOS ANGELES S (A, 5.688.000
29.218:88-J,R-1  AYTO.DE ALHAURIN OE LA TORRF 12.080.150
29-221;88-1,C-1  TACK TRAINING INTEANATIONAL, S.L. 7.773.600
29-220:28~). 11 UNIVERSIDAD DE MALAGA 18.848.500
29-228:98-J.KH-1 CENEC.S.A 16326100
29-230:98-J.0-1  AYUNTAMIENTD DE FUENGIROLA 5.598.000
29.237:98-),R-1  COLEGID ECONOMISTAS DE MALAGA A.871.500
29-238/38-J.0-1  [SC. TP 5TA, MADRE SACRAMENTO 3.985, 200
29.238/28-J,R-1  ASOC.DESARRDLLO RURAL UCOMARCA N DRIENTAL £.096,000
MALAGHA
29-241/98-00 1 CFNTPROF.ENSENANZA MALAGUERO-CEPREM,S.L 9.210.750
20-244/98-0.H-1  5lUDID-1.5.C 13.482.000
20-245/98-0,0-1  CFNT.NESARROLLC RURAL AXAROUIACEDER" 21,780,750
29-248/98-J.H-1  M.CAPITAL 5. AINGENIA,S.A, UTE-LEY 26/82 15.496.800
20-246/88-,0-2  M.CAPITAL S AINGENIAS.A, UTE-LEY 2682 24.352.280
29-248/98-0.H-1  COMPUIER SOFT 14,820,000
20-258/08-1.01  [SCAUT.DIRECCION EMPRESA, S.L. 7158500
29.761/98-1 B-1  EDUCACION FORMACION ¥ CMPLED, S.L. 4815000
20-262/9B-0,P-1  AYUNTAMIENTO OF ESTEPDNA 10.281.000

Lo que se hace publico en cumplimiento de la legislacion
vigente.

Mélaga, 26 de octubre de 1998.- El Delegado, Jacinto
Mena Hombrado.

RESOLUCION de 27 de octubre de 1998, de la
Direccion General de Comercio, Consumo y Coopera-
cién Econdmica, por la que se hace publica la sub-
vencién que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el Titulo VIII, art. 109,
de la Ley General de la Hacienda Publica de la Comuni-

dad de Andalucia, y el Decreto 287/1995 del Consejo de
Gobierno de la Junta de Andalucia de 5 de diciembre de 1995,
esta Direccién General ha resuelto dar publicidad a la sub-
vencién concedida a la empresa que en el Anexo se indica
y en la cuantia que en el mismo se relaciona, para su ins-
talacién en la ZAE del Campo de Gibraltar.

El abono de las subvenciones a que den lugar las reso-
luciones de concesién se realizaran con cargo al crédito cifrado
en la Seccion 13 «Trabajo e Industria», programa 6.7.B, apli-
cacién econémica 776.

Sevilla, 27 de octubre de 1998.- La Directora General,
Rosamar Prieto-Castro Garcia-Alix.

ANEXO

NUm. Expte.: CA/101.
Empresa: Valderrama, S.A.
Localizaciéon: San Roque.
Inversion: 242.942.000.
Subvencién: 12.147.100.
Empleo:

Fijo: 0.
Event.: 0.
Mant.: 38.

RESOLUCION de 28 de octubre de 1998, de la
Direccién General de Comercio, Consumo y Coopera-
cién Econdmica, por la que se hacen publicas las sub-
venciones que se citan.

De conformidad con lo dispuesto en el Titulo VIII, art. 109,
de la Ley General de la Hacienda Publica de la Comunidad
Auténoma de Andalucia, y el Acuerdo del Consejo de Gobierno
de la Junta de Andalucia, de 20 de diciembre de 1994, esta
Direccién General ha resuelto dar publicidad a las subvenciones
concedidas a las empresas que en el Anexo se indican y en
las cuantias que en el mismo se relacionan, para su instalacion
en la ZAE del Noroeste y Sur de la provincia de Jaén.

El abono de las subvenciones a que den lugar las Reso-
luciones de concesioén se realizaran con cargo al crédito cifrado
en la Seccion 13 de «Trabajo e Industria», programa 6.7.B,
aplicacién econémica 776.

Sevilla, 28 de octubre de 1998.- La Directora General,
Rosamar Prieto-Castro Garcia-Alix.



